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Godziny urzędowania
Poniedziałek: 9:00 – 17:00; Wtorek – Piątek: 7:00 – 15:00



Mosina, dnia ……………………..r.
	
IMIĘ I NAZWISKO

	
ADRES
	 - 	     	
	KOD POCZTOWY 	MIEJSCOWOŚĆ
	
ADRES



WYMELDOWANIE W TRYBIE ADMINISTRACYJNYM





Burmistrz 
Gminy Mosina
pl. 20 Października 1
62-050 Mosina


Proszę o wymeldowanie, w trybie administracyjnym, z miejsca pobytu stałego w	
	
ADRES
Pana/Panią 	 .
IMIĘ I NAZWISKO
Uzasadnienie:	
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Do wniosku załączam:
1. 	
2. 	
3. 	
4. 	
5. 	  
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